
Nr. Emer Mbiemer Nr. Prot. Date Licence-Certifikate

Per mbikqyrje e kolaudim punimesh zbatimi

Ne fushen e projektimit

2 Bledar Shatri 111 25.01.2017 Ne fushen e projektimit

Ne fushen e projektimit

Vleresues i pasurive te paluajtshme

Vleresues i pasurive te paluajtshme

Ne fushen e projektimit

Ne fushen e zbatimit

Ekspert privat zjarrfikes

Restaurator i monumenteve te kultures

Vleresues i pasurive te paluajtshme

Vleresues i ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor

6 Arben Liçi 134 30.01.2017 Vleresues i ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor

Vleresues i pasurive te paluajtshme

Per mbikqyrje e kolaudim punimesh zbatimi

Ne fushen e zbatimit

Ne fushen e projektimit

Per mbikqyrje e kolaudim punimesh zbatimi

Ne fushen e projektimit

Vleresues i pasurive te paluajtshme

Ne fushen e zbatimit

9 Bledar Mijo 148 01.02.2017 Ne fushen e projektimit

10 Petrit Meçani 152 01.02.2017 Vleresues i pasurive te paluajtshme

Vleresues i pasurive te paluajtshme

Per mbikqyrje e kolaudim punimesh zbatimi

Ne fushen e zbatimit dhe projektimit te objekteve ndertimore ?

12 Diamant Duro 162 02.02.2017 Vleresues i pasurive te paluajtshme

13 Sonila Tarazhi 169 03.02.2017 Vleresues i pasurive te paluajtshme

11 Bukurije Kraja 156 01.02.2017

87 19.01.2017

3 Behaudin Dobi 115 25.01.2017

Petrit Shkurti8 147 31.01.2017

5 Gezim Agasi

EKSPERTË 2017

1 Niko Naska (Korobeci)

4 Klejdi Mlloja 125 27.01.2017

126 27.01.2017

7 Aferdita Tandini 142 30.01.2017


